令和○年○○月○○日
岐阜県教育委員会
　　　学校安全課長　様
使用責任者　○○立○○○学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　〇〇　〇〇

　　　　　 ライフジャケット借用申請書

　遵守事項を確認し、下記のとおり物品の借用を申請します。

 　　　　記

	借用物品
	ライフジャケット（小型船舶用救命胴衣）

	使用目的

	着数
	Mサイズ（　）着　・　Lサイズ（　）着

	使用期間
	令和　年　　月　　日（　） ～ 令和　年　　月　　日（　）

	受取日時
	令和　年　　月　　日（　）○○：○○頃の予定（８：３０から可）

	受取者

対応時の連絡先（携帯電話等）：

	返却日時
	令和　年　　月　　日（　）○○：○○頃の予定（１７：１５まで）

	返却者

対応時の連絡先（携帯電話等）：

	担当者

	備考

※ 本借用願の必要事項をご記入の上、下記アドレスまでメールで送付願います。
　 　【送付先】c17770@pref.gifu.lg.jp（岐阜県教育委員会学校安全課）
※ 「使用目的」には、活動内容・使用場所・使用する児童生徒数等も記入願います。
※ Mサイズ（適応体重４０ｋｇ未満の小児用・浮力５ｋｇ以上）は最大で１５着、
Lサイズ（適応体重４０ｋｇ以上の小児用・浮力７．５ｋｇ以上）は最大で３０
着、同時に貸し出すことが可能です。
※ ライフジャケットは、岐阜県総合教育センター第３棟１階（棟西側端の部屋）に保管してあります。※裏面の地図参照
〒500-8384　岐阜県岐阜市薮田南5丁目9-1
※ ご質問等がある場合は、下記までご連絡願います。
　　【連絡先】岐阜県教育委員会学校安全課学校安全係　電話：058-272-8578

＜遵守事項＞

 下記を確認し、□にチェック（☑）をしてください。

□　物品を使用する際は、正しく装着するとともに、活動中の安全管理に十分
な配慮を行います。

□　物品の使用により借用者が受けた被害、または借用者が第三者に与えた損
害に対し、岐阜県教育委員会（貸出機関）は一切その責任を負わないこと
を了承します。

□　使用中に物品が破損した場合は、その使用を取り止め、速やかに岐阜県教
育委員会（貸出機関）に報告を行います。物品の破損、紛失等については、
借用者がその責任を負います。

□　使用終了後は、物品の汚れがある場合は洗浄（洗濯機や洗剤等の使用は不
可）等により汚れを落とし、十分に乾燥させ、物品の数や異常の有無を確
認した上で返却します。

□　第三者には転貸しません。

【参考】ライフジャケットの保管（借用・返却）場所

[bookmark: _Hlk201223139]岐阜県総合教育センター　３棟１階（棟西側端の部屋）
[image: ]

image1.png
OKB—»
SHBVEE

ppdped

it | |
Soj@le] ¢

o | ||

% 23]
ot |0
|

i